


NOVINKA
V podzimním i zimním období v naší firmě nezapomínáme na vás, naše klienty,

a stále vylepšujeme AskNow systém.

Novinkou, kterou pro vás připravujeme, je systém hodnocení pomocí smajlíků,
který vás zajímá a chcete jej implementovat do svých dotazníků.

V terminálu na tabletu to bude vypadat takto:

Jak jste byli spokojeni s obsluhou:

restaurace

baru

obchůdku

Velmi spokojen(á)

Spokojen(á)

Otázka č. 2/6

Kliknutím na vybraného

smajlíka se daný smajlík

probarví a uprostřed pod

řadou smajlíků se zároveň

objeví příslušný text

spokojenosti.



Při online vyplňování

Vyhodnocení budete mít v Adminu AskNow stejné jako u hvězdiček.

Pokud budete mít zájem, napište nám či zavolejte.

Velmi nespokojen(á)

Ani spokojen(á), ani nespokojen(á)



A na závěr jako tradičně něco pro zasmání:

„S koncem roku přichází jedno

z nejkrásnějších období roku a to jsou

vánoční svátky. Mělo by být obdobím

klidu, pohody, radosti a lásky, které

trávíme se svými nejbližšími. A proto

všem přejeme pohodové a příjemné

strávení vánočního času a klidného

vstupu do nového roku, ať je lepší než

ten minulý a čekají nás jen ty dobré

zážitky.“

NEXT MOBILE SOLUTIONS, s.r.o.
Nezamyslova 1370, 272 01 KLADNO - Czech Republic

info@asknow.cz; +420 777 600 186
www.asknow.cz

2022: Použité fotografie: firemní archiv, licencované - Adobe Stock

Po sto metrech sjeďtea pak zahněte vpravo


